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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 226 m2, pow. działki: 280 m2,

TRZEBIATÓW

Cena 260 000 zł

Ofertą sprzedaży jest wolnostojący dom o powierzchni użytkowej 155 m2 położony w Trzebiatowie 10 km od
Stargardu.
Na parterze nieruchomości znajdują się dwa przechodnie pokoje, jadalnia, kuchnia w zabudowie meblowej,
przedpokój, duży korytarz, wc, spiżarnia oraz miejsce na kotłownie. Przygotowano również strych pod
adaptacje - duża łazienka i dwie sypialnie i tarasem. Ogrzewanie z kominka mieszczącego się w salonie,
przygotowana instalacja grzewcza, wymieniony dach.
W bryle budynku znajduję się garaż jednostanowiskowy. Przed domem znajduję się ogródek o powierzchni
280 m2 - całość ogrodzona.
Umeblowanie, sprzęty oraz materiały wykończeniowe widoczne na zdjęciach pozostają w cenie domu.
Nieruchomość bardzo zadbana i godna polecenia. Więcej informacji dostępnych w biurze.
Zapraszamy na prezentację

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu.

Symbol MDN74035 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 260 000 PLN

Cena za m2 1 149 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość TRZEBIATÓW

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 226 m²

Powierzchnia działki 280 m² Powierzchnia użytkowa 155 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 1960 Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Źródło c.w. INNE, Ogrzewanie KOMINEK,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje KOMINEK, WODNA,
220/380,
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Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony wodociąg JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PCV, Kształt dachu DWUSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia całościowe Garaż JEST

Kominek JEST Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


